dell’Illustrissima Signora Contessa Anna Bigi sua moglie, essendo stato battezzato semplicemente 

dal R.
do

 Don Ottavio Cappellano di Brescello fu catechizzato e parimenti solennizzato il suo 

battesimo in Castello da Don Sigismondo Pisani. Compare il Ser.
mo

 Signor Principe Alfonso con la 

Ser.
ma

 Signora Principessa Giulia fratelli d’Este. 

(Arch. Com. Modena. Libro dei battezzati della parrocchia di S. Gio. Battista) 
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XIII 

Testimonianze intorno alla discendenza della famiglia Montecuccoli 
(Biblioteca Estense – Coll. Campori) 

In Christi nomine Amen. 1651 Ind.
e
 4

a
 die vero septima mensis 7bris. 

Isti sunt testes de mandato Illustrissimi D. Marchionis Maximiliani Montecuccoli ad instantiam et 

requisitionem Ill.
mi

 et Exc.
mi

 Domini Comitis Raymundi filii quondam felicis recordationis Ill.
mi

 D. 

Co: Galeotti Montecuccoli eius patris examinati  ad probandum genealogiam Illustrissimae 

antichissimaeque ac nobilissimae Domus et familiae DD. CoCo de Montecuccolis incipiendo ab 

Ill.
mo

 D. Co: Cesare f.
o
 D. Co: Gasparis citra usque ad d. excell.

mum
 D. Co: Raymundum, ac alios 

adhuc de eadem familia viventes; tamquam seniores et probabiliter melius informati videlicet: 

D. Petrus Riccius I. V. D. a Montecuccolo 

D. Horatius Manzerius in eodem loco Comissario pro praedicto Excellentiss.
o
 D. Comite Raymundo 

Domino 

D. Capitaneus Albertus Folesinus a Montecinere 

D. Jo. Franciscus Ruggerius a Renno et 

D. Bartholomaeus de Leoniis a Renno praedicto omnes de Provincia et Districtus Friniani, Mutinae 

ducatus et Dioecesis. 

Qui omnes unus post alium formaliter moniti per me infrascriptum ect. tantummodo seriatim tum de 

gradu in gradum maioris brevitatis causa descendentes utriusque lineae ascendentium nempe, et 

descendentium nec non et collateralium seu transversalium, qui habuerunt descendentiam 

masculinam specificando etiam, in quantum fieri potest, feminas seu uxores cuiuslibet eorum 

cuiusvis generis, seu nobilitatis fuerint, seu sint et praedicta omni meliori modo et semper pro 

veritate. 

Et primum D. Doctor Petrus Riccius qui supra primus testis monitus, et formiter examinatus 

iuramento suo respondendo deposuit. 

Io per ubedire a comandi di V. S. e conseguentemente per servire gli Sig.
ri
 Patroni, come desidero e 

sono obligato, dirò nel particolare di che mi ricerca tutto ciò che so, mi trovo aver letto e sentito 

anche dir ad altri in diversi tempi et è che: